
  

         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 309 

din 1 septembrie 2005 

 

cu privire la angajarea d-nei David Victoria  

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 10190 /2005 al Direcţiei Generale Economice 

prin care supune aprobării angajarea d-nei David Victoria, operator copiator, pe perioadă 

nedeterminată, la Serviciul Tehnic Operativ din cadrul Consiliului Judeţean Cluj,  începând 

cu data de 01.09.2005; 

 

În conformitate cu prevederile: 

- art. 12 (1) din Codul muncii; 

- Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 9/2005, privind creşterile salariale ce se 

vor acorda în anul 2005 personalului bugetar, salarizat potrivit OUG nr.24/2000 şi 

legii nr.154/1998; 

 

 În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117(1) din  Legea administraţiei   publice   locale nr. 

215/2001, 

D I S P U N E : 

 

 Art.  1.  Începând cu data de 01.09.2005, d-na David Victoria se angajează pe 

perioadă nedeterminată, la Serviciul Tehnic Operativ, din cadrul  Consiliului Judeţean Cluj. 

Încadrarea şi salarizarea vor fi următoarele: 

- funcţia …………………………………………….... operator copiator; 

- treaptă profesională……………………………………………….....IV; 

- salariul de încadrare/bază ………..…………………..……....386 lei; 

- sporul de vechime 25%……………………….……….………….97 lei; 

- salariul brut ………………………..…………………………..483 lei. 
 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică.  

 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                            A V I Z A T : 

                            Secretar al Judeţului 

               Marius Nicoară                                         Măriuca Pop  

 


